
\ ~ 
COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI (MC) 

Tel.: 073753349 E-Maif· 
Fax: 0737613170 POLIZIA MUNICIPALE vigili@serravaÌle.sinp.net 

ORDINANZA N. 37/2015 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Prot.n. )Olt44 Serravalle di Chienti, li 30/12/2015 

OGGETTO: " PRESEPE VIVENTE " 
Disciplina del traffico motorizzato lungo le strade Comunali interne del 
Capoluogo. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che la Parrocchia si S. Lucia di Serravalle di Chienti, ha comunicato che in data 
03/01/2016 a partire dalle ore 10,00 e fino alle ore 20,00, intende organizzare la manifestazione di cui 
all'oggetto che interesserà Via IV Novembre, Via Plestia e P .le A. Moro del Capoluogo e che consiste 
nell'allestimento del presepe vivente e nel parcheggio dei veicoli che interverranno alla 
manifestazione; 

CONSIDERATO che in concomitanza della predetta manifestazione, necessita disciplinare la 
circolazione dei veicoli emanando i necessari divieti e obblighi; 

VISTO il vigente Codice della Strada ; 

VISTO Il Decreto Sindacale n. 145 di prot. del 10/01/2015 " Conferma attribuzioni funzioni di 
responsabile del servizio dell'Area di Vigilanza"; 

DISPONE 

Dalle ore 08,00 alle ore 22,00 del giorno 03 Gennaio 2016, è vietata la circolazione dei veicoli, esclusi 
quelli di servizio, lungo Via IV Novembre, Via Plestia e P .le A. Moro del Capoluogo per consentire 
l'allestimento del presepe vivente ed il parcheggio dei veicoli che interverranno alla manifestazione; 

Il suddetto divieto ed obbligo sarà attuato mediante la chiusura alla circolazione a tratti secondo lo 
svolgimento della manifestazione e verrà regolato dal personale di questo servizio o in mancanza dal 
personale dell'organizzazione o della protezione civile comunale. 

In caso di maltempo la manifestazione avrà luogo in altra data nella quale saranno in vigore le 
disposizioni di cui sopra; 

I Vigili Urbani, le Forze dell'Ordine e gli addetti alla manifestazione sono incaricati dell'esecuzione 
della presente. 

AL SIG. SINDACO - S E D E -
ALL'UFFICIO TECNICO COMUNALE - S E D E -
AL COMANDO STAZ. CARABINIERI - SERRAVALLE DI CHIENTI 


